  AMFO 2014
Krajská súťaž a výstava amatérskej fotografie
    
        Prihláška a evidenčný list – Autori do 16 rokov
A – farebné fotografie
	
	
	
	
	

	Meno a adresa, email
	číslo
	názov fotografie
	rok vzniku
	

	
	
	
	
	

	Vek:
	   A1 
	
	
	

	
	A2
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	A3
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	A4
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	A5
	
	
	

	
	
	
	
	


B – čiernobiele fotografie
	
	
	
	
	

	Meno a adresa, email
	číslo
	
	názov fotografie
	
	rok vzniku

	Vek:
	   B1
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	B2
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	B3
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	B4
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	B5
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	C – multimediálna prezentácia
	
	

	
	
	
	

	Meno a adresa, email
	číslo
	
	názov
	rok vzniku

	
	
	
	
	

	
	    C1
	
	
	

	
	    C2
	
	
	

	
	C3
	
	
	

	
	
	
	
	


   Prehlasujem, že všetky uvedené informácie sú správne a súhlasím s podmienkami súťaže.
	Dátum a podpis:.....................................
	    Zaslať na adresu:
	

	Adresa odosielateľa:
	Anna Dragannová
	

	
	Ľubovnianske osvetové stredisko
	

	
	
	

	
	Nám. gen. Štefánika 5
	

	
	064 01  Stará Ľubovňa
	


  AMFO 2014
Krajská súťaž a výstava amatérskej fotografie
    

        Prihláška a evidenčný list – Autori do 21 rokov
A – farebné fotografie
	
	
	
	
	

	Meno a adresa, email
	číslo
	názov fotografie
	rok vzniku
	

	
	
	
	
	

	Vek:
	   A1 
	
	
	

	
	A2
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	A3
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	A4
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	A5
	
	
	

	
	
	
	
	


B – čiernobiele fotografie
	
	
	
	
	

	Meno a adresa, email
	číslo
	
	názov fotografie
	
	rok vzniku

	Vek:
	   B1
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	B2
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	B3
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	B4
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	B5
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	C – multimediálna prezentácia
	
	

	
	
	
	

	Meno a adresa, email
	číslo
	
	názov
	rok vzniku

	
	
	
	
	

	
	    C1
	
	
	

	
	    C2
	
	
	

	
	C3
	
	
	

	
	
	
	
	


   Prehlasujem, že všetky uvedené informácie sú správne a súhlasím s podmienkami súťaže.
	Dátum a podpis:.....................................
	    Zaslať na adresu:
	

	Adresa odosielateľa:
	Anna Dragannová
	

	
	Ľubovnianske osvetové stredisko
	

	
	
	

	
	Nám. gen. Štefánika 5
	

	
	064 01  Stará Ľubovňa
	


  AMFO 2014
Krajská súťaž a výstava amatérskej fotografie
    

        Prihláška a evidenčný list – Autori nad 21 rokov
A – farebné fotografie
	
	
	
	
	

	Meno a adresa, email
	  číslo
	    názov fotografie
	rok vzniku
	

	
	
	
	
	

	Vek:
	   A1 
	
	
	

	
	A2
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	A3
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	A4
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	A5
	
	
	

	
	
	
	
	


B – čiernobiele fotografie
	
	
	
	
	

	Meno a adresa, email
	  číslo
	
	     názov fotografie
	
	rok vzniku

	Vek:
	   B1
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	B2
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	B3
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	B4
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	B5
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	C – multimediálna prezentácia
	
	

	
	
	
	

	Meno a adresa, email
	číslo
	
	názov
	rok vzniku

	
	
	
	
	

	
	    C1
	
	
	

	
	    C2
	
	
	

	
	C3
	
	
	

	
	
	
	
	


   Prehlasujem, že všetky uvedené informácie sú správne a súhlasím s podmienkami súťaže.
	Dátum a podpis:.....................................
	    Zaslať na adresu:
	

	Adresa odosielateľa:
	Anna Dragannová
	

	
	Ľubovnianske osvetové stredisko
	

	
	
	

	
	Nám. gen. Štefánika 5
	

	
	064 01  Stará Ľubovňa
	


  AMFO 2014
Krajská súťaž a výstava amatérskej fotografie
    

        Prihláška a evidenčný list – Tematická kategória
A – farebné fotografie
	
	
	
	
	

	Meno a adresa, email
	číslo
	názov fotografie
	rok vzniku
	

	
	
	
	
	

	Vek:
	   A1 
	
	
	

	
	A2
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	A3
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	A4
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	A5
	
	
	

	
	
	
	
	


B – čiernobiele fotografie
	
	
	
	
	

	Meno a adresa, email
	číslo
	
	názov fotografie
	
	rok vzniku

	Vek:
	   B1
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	B2
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	B3
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	B4
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	B5
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	C – multimediálna prezentácia
	
	

	
	
	
	

	Meno a adresa, email
	číslo
	
	názov
	rok vzniku

	
	
	
	
	

	
	    C1
	
	
	

	
	    C2
	
	
	

	
	C3
	
	
	

	
	
	
	
	


   Prehlasujem, že všetky uvedené informácie sú správne a súhlasím s podmienkami súťaže.
	Dátum a podpis:.....................................
	    Zaslať na adresu:
	

	Adresa odosielateľa:
	Anna Dragannová
	

	
	Ľubovnianske osvetové stredisko
	

	
	
	

	
	Nám. gen. Štefánika 5
	

	
	064 01  Stará Ľubovňa
	


